Chương Trình như sau:

10:40 AM – 11:40 AM: Học Tuần Báo PTĐN

11:50 PM – 12:50 PM: Thiên Chung

1:00 PM – 2:00 PM: Ăn Trưa

2:00 PM – 4:00 PM: Văn Nghệ và trao đổi quà

Kính mời quý bạn đạo ghi danh tham gia về trao đổi quà hoặc vào giúp vui văn nghệ.

Mừng Tết Mậu Tuất 2018 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi

Mừng Tết Mậu Tuất tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi sẽ vào ngày Chủ Nhật 18-2-2018, tức mừng 3 Tết Mậu Tuất.

Chương Trình như sau:

10 – 11:00 AM: Lấy thiệp lì xì thơ của Đức Thầy

11:00 – 12:00 PM: Thiên Chung

12:00 – 1:00 PM: Ăn Trưa

1:00 – 2:30 PM: Văn Nghệ, Kịch, Đọc Thơ

[vovionline](#) (Nhớ bấm vào Ctrl + Click)

2.2K views

Kính bái ,

Võ Quang

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà ngoại của bạn đạo Nguyễn thị Thanh Nguyệt (Nguyễn Phương), Bình Dương, là Cụ bà NGUYỄN THỊ NHÀN, mất lúc 11 giờ 20 ngày 8-11-2017 (nhằm ngày 20 tháng 9 năm Đinh Dậu) hưởng thọ 85 tuổi, tại Lái Thiêu , tỉnh Bình Dương, được SIÊU THĂNG TỊNH ĐỘ.

Xin trân trọng cảm ơn

Bạn đạo Bình Dương kính báo

2) Kính xin quý bạn đạo thiên hướng tâm cho bạn đạo Lê Văn Xuân (là thân phụ của bạn đạo Bạch Liên và Hiếu Nghĩa), sinh năm 1943 tạ thế ngày 26-11-2017 tại Hóc Môn – Bà Điểm, Việt Nam, hưởng thọ 75 tuổi được siêu thăng tịnh độ.